Mẫu 02

	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày ... tháng ... năm…

KẾ HOẠCH
[bookmark: _GoBack]Thực tế chuyên môn, học kì 2 năm học 2024 - 2025
Tên học phần:
Ngành:
Lớp học phần:	Nhóm học phần:
	Căn cứ Chương trình đào tạo, Kế hoạch đào tạo và Kế hoạch năm học 2024-2025 đã được các cấp Lãnh đạo phê duyệt, chúng tôi lập Kế hoạch và báo cáo với Lãnh đạo Nhà trường, Lãnh đạo Khoa kế hoạch thực hiện học phần như sau:
I. Kế hoạch thực hiện học phần
1. Thời gian: Từ ngày 	đến hết ngày
2. Thành phần
- Cán bộ hướng dẫn:
- Số lượng sinh viên: …… sinh viên (danh sách đính kèm)
3. Địa điểm:
4. Phương tiện:
5. Kinh phí: Theo Quy định hiện hành
II. Kế hoạch làm việc của đoàn
	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung hoạt động
	Ghi chú

Kính đề nghị các cấp Lãnh đạo xem xét chấp thuận và tạo điều kiện thuận lợi để chúng tôi hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng./.
								NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH
     (Ký và ghi rõ họ tên)

	BAN GIÁM HIỆU
(Duyệt kế hoạch)
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)